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SANOAT KORXONALARIDA 
INNOVATSION FAOLIYAT 
SAMARADORLIGINING 
NAZARIY JIHATLARI

O‘rinov Akmaljon Axmadjonovich
Farg‘ona davlat universiteti
“Iqtisodiyot” kafedrasi dotsenti, i.f.n. 
ORCID: 0009-0008-2940-8428

Annotatsiya: Mazkur maqolada innovatsion-investitsion faoliyatning iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni va 
ahamiyati yoritilgan. Innovatsiyalarni joriy etish hamda investitsiya resurslaridan samarali foydalanishning 
korxonalar faoliyatiga ta’siri tahlil qilingan. Shuningdek, innovatsion-investitsion jarayonlarni rivojlantirishning 
asosiy yo‘nalishlari ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot natijasida ushbu faoliyatning raqobatbardoshlik va samaradorlikni 
oshirishdagi roli asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: innovatsiya, innovatsion-investitsion faoliyat, iqtisodiy rivojlanish, samaradorlik, 
modernizatsiya, yangilanish, nou-xau, rentabellik, iqtisodiy o‘sish.

Abstract: This article highlights the role and significance of innovation and investment activities in 
economic development. The impact of innovation implementation and the efficient use of investment resources 
on enterprise performance is analyzed. In addition, the main directions for the development of innovation 
and investment processes are examined. The study substantiates the role of these activities in enhancing 
competitiveness and improving efficiency.

Keywords: innovation, innovation and investment activity, economic development, efficiency, modernization, 
renewal, know-how, profitability, economic growth.

Аннотация: В данной статье раскрыты роль и значение инновационно-инвестиционной деятельности 
в экономическом развитии. Проанализировано влияние внедрения инноваций и эффективного 
использования инвестиционных ресурсов на деятельность предприятий. Также рассмотрены основные 
направления развития инновационно-инвестиционных процессов. В результате исследования 
обоснована роль данной деятельности в повышении конкурентоспособности и эффективности.

Ключевые слова: инновация, инновационно-инвестиционная деятельность, экономическое 
развитие, эффективность, модернизация, обновление, ноу-хау, рентабельность, экономический рост.

K I R I S H
So‘nggi yillarda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarning ustuvor yo‘nalishlaridan 

biri milliy iqtisodiyotimizning turli tarmoqlariga innovatsion loyihalarni joriy etishni jadallashtirish, xususan, 
sanoat korxonalari tomonidan innovatsion mahsulotlar ishlab chiqarish, boshqaruvga oid innovatsiyalardan 
ishlab chiqarish faoliyatida keng foydalanish va yuqori iqtisodiy o‘sish ko‘rsatkichlariga erishish, shuningdek, 
milliy iqtisodiyotning innovatsion salohiyati va raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan.

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda iqtisodiyotni innovatsion rivojlanish yo‘liga o‘tkazish maqsadida amalga 
oshirilayotgan islohotlarga ustuvorlik qaratilib kelinmoqda. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
Oliy Majlisga Murojaatnomasida “biz O‘zbekistonni rivojlangan mamlakatga aylantirishni maqsad qilib qo‘ygan 
ekanmiz, bunga faqat jadal islohotlar, ilm-ma’rifat va innovatsiya bilan erisha olamiz” [1], deb aytgan fikrlari 
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keyingi yillarda mamlakatimizda milliy iqtisodiyot tarmoqlari, jumladan, sanoat korxonalari innovatsion 
boshqaruvining tashkiliy-iqtisodiy mexanizmini takomillashtirishning uslubiy asoslarini tadqiq etish dolzarb va 
ilmiy-amaliy ahamiyatga ega ekanligini anglatadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Klassik iqtisodiy adabiyotlarda “innovatsiya” atamasiga ko‘plab mualliflik ta’riflari berilgan bo‘lib, lotincha 

“innovation” so‘zidan olingani holda, yangilash, o‘zgartirish kiritish degan ma’noni anglatadi. Ushbu atama 
iqtisodiy adabiyotga ilk bor Y. Shumpeter tomonidan kiritilgan bo‘lib, olim innovatsiya iqtisodiy kategoriyasiga 
quyidagicha mualliflik ta’rifini beradi: “yangi turdagi iste’mol tovarlari va xizmatlari, jumladan, korxonalarning 
egallagan bozor hajmini oshirishda yangi shakldagi ishlab chiqarish jarayonlarini boshqarish amaliyotini tashkil 
etish, yangi turdagi transport vositalaridan foydalanishi yoki ularni amaliyotga tatbiq etilish innovatsiya deb 
baholanadi” [2].

Yana bir iqtisodchi olim E. Dandon o‘z izlanishlarida korxona boshqaruvi jarayonida innovatsiyaning 
kreativlik, strategiya, amalga oshirish (realizatsiya) va foydalilik kabi tarkibiy komponentlarga ega bo‘lishini 
ajratib ko‘rsatadi [3].

A.N. Xramtsova va A.A. Axmatovalar tomonidan amalga oshirilgan tadqiqotlarda korxonalar boshqaruvi 
jarayonida innovatsiya iqtisodiy kategoriyasining mazmunini yoritishda iqtisodchi olimlar tomonidan berilgan 
ta’riflarni quyidagi uch guruhga ajratish mumkin bo‘ladi:

• innovatsiya iqtisodiy kategoriyasining mazmunini yangilik, nou-xau bilan bog‘liq holda tushuntirish;
• innovatsiyaning mazmunini yoritishda yangi bir mahsulotni ishlab chiqarish, jumladan, uning texnik va 

texnologik xususiyatlarini o‘zida mujassamlashtirgan butun bir jarayon sifatida tushuntirish;
• innovatsiya mazmunini yoritishda yangi g‘oya va fikrlarni amaliyotga tatbiq etish bilan bog‘liq bo‘lgan, 

shuningdek, yangi shakldagi takomillashtirilgan mahsulot ishlab chiqarishni harakatga keltiruvchi kuch sifatida 
baholash [4].

Mahalliy olimlarimizdan Sh.N. Zaynutdinov [5], A.A. Madaliyev [6], D. Shodiyev [7], N.M. Rasulov [8], 
Sh.G. Akramova [9], O.E. Ernazarov [10], E. Shodmonov, D. Bababekov, B. Tursunov [11] kabi olimlarimiz o‘z 
tadqiqotlarini olib borishgan. Ushbu mahalliy olimlarimizning ilmiy tadqiqotlari sanoat korxonalarida innovatsion 
boshqaruv samaradorligini oshirish jarayonida yuqori malakali kadrlarga bo‘lgan talab, xususan, sanoat 
korxonalarining boshqaruvi samaradorligini oshirishda innovatsion ishlanmalardan foydalanishning uslubiy 
jihatlarini o‘rganishgan.

Klassik iqtisodiy adabiyotlarda iqtisodiyotni modernizatsiya qilish sharoitida sanoat korxonalarida innovatsion 
boshqaruvning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmini takomillashtirish, korxona boshqaruvida innovatsiyalardan 
foydalanish amaliyotini yanada kengaytirish, sanoat korxonalarida ishlab chiqarish samaradorligini oshirishda 
innovatsion loyihalarni amalga oshirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmini takomillashtirish zaruriyatini keltirib 
chiqaradi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda tahlil va sintez usuli, abstraksiya usuli, induksiya va deduksiya usullari, qiyosiy tahlil 

usuli, iqtisodiy-matematik usullar hamda empirik tahlil usulidan foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tashqi bozorga chiqish korxonalardan raqobat muhitiga moslashishni talab etadi va o‘z mahsulotlariga 

(brendiga), mavqeiga va o‘rniga ega bo‘lishni anglatadi. Bozorlar mahsulot bilan g‘oyat to‘yingan, taklif talabdan 
ustun bo‘lgan hozirgi sharoitda har bir ishlab chiqaruvchi iste’molchi ehtiyojlariga mos mahsulot taklif etishga 
intiladi. Xaridorning ayrim ehtiyojlari teng yoki qisman o‘zgaradigan sharoitlarda bir xil yoki har xil mahsulotlar 
ayni bir paytda taklif etiladi. Bunday sharoitda iste’molchi o‘zining mablag‘iga qarab, ehtiyojni ko‘proq va yuqori 
darajada qondiradigan tovarni tanlaydi.

Agar mahsulot narxi va sifati iste’molchi talablariga mos kelmasa, korxonaning bozordagi raqobatbardoshligi 
pasayishi mumkin. Shunday ekan, har qanday korxona, qolaversa, mamlakat raqobat muhitida o‘z o‘rni va 
mavqeini yo‘qotmasdan saqlab qolishi, kelgusi istiqbolini yaratish uchun innovatsion faoliyatga e’tibor qaratishi 
hamda uni rivojlantirishga urinishi lozim.

Har qanday korxona innovatsion faoliyatining natijasi muvaffaqiyatli va samarali bo‘lishi ko‘p jihatdan uni 
moliyalashtirish manbalarini va usullarini aniqlashga bog‘liq. Innovatsion faoliyatni moliyalashtirish manbalari 
bo‘lib davlat, turli korxonalar, moliya-sanoat guruhlari, kichik biznes korxonalari, investitsiya va innovatsiya 
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jamg‘armalari, mahalliy boshqaruv organlari, jismoniy shaxs va boshqalar hisoblanadi. Ularning barchasi xo‘jalik 
yuritish jarayonida ma’lum darajada ishtirok etib, innovatsion faoliyatning rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatadi [12].

Sanoat korxonalarida innovatsion faoliyatni moliyalashtirishning yaxshi asoslangan tizimini yaratish, 
moliyaviy mablag‘larni jamg‘arish va innovatsion harakatlar uchun sarflashga sharoit yaratadi [13].

Innovatsion faoliyatni moliyalashtirishni tashkillashtirish tamoyillari, avvalo, ularning moliyalash 
manbalarining ko‘pligiga va turli-tumanligiga, moliyaviy foydaning o‘sishini ta’minlay oladigan innovatsiyalarni 
moliyalashtirishga asoslanadi.

Innovatsion faoliyat samaradorligi ko‘rsatkichlari tizimi:
Iqtisodiyotning barqaror rivojlanishida korxonalar faoliyati samaradorligini oshirish va yuksak darajadagi 

iqtisodiy o‘sishni ta’minlash muhim ahamiyatga egadir. Tajribalardan ma’lumki, barcha tarmoqlarda va ular 
tarkibidagi korxonalarda innovatsion faoliyatning rivojlanganligi mamlakat iqtisodiyotning tashqi va ichki 
xatarlarga moslashuvchanligini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, innovatsiya faoliyati ma’lum darajada 
xarajatlarni talab etadi va jiddiy xavf-xatarlarga moyil bo‘ladi. Bunday holat korxonalar innovatsion faoliyati uchun 
uzviy bog‘liqdir. Shu nuqtai nazardan, korxonalar innovatsion faoliyati muhim ahamiyatga ega hisoblanadi [11].

Innovatsion salohiyatning umumiy iqtisodiy samaradorligini baholash uchun quyidagi ko‘rsatkichlar 
tizimidan foydalanish mumkin: 

𝐸𝐸𝑇𝑇 = ∑(𝑃𝑃𝑡𝑡

𝑇𝑇𝑇𝑇

𝑡𝑡=0
− 𝑍𝑍𝑡𝑡) ∗ 𝑎𝑎𝑡𝑡 

Bu yerda 

𝑇𝑇𝑇𝑇 − 𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑; 
𝑃𝑃𝑡𝑡 − 𝑡𝑡 − 𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦 𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛𝑛 
𝑍𝑍𝑡𝑡 − 𝑡𝑡 − 𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦 𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 𝑢𝑢𝑢𝑢ℎ𝑢𝑢𝑢𝑢 𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥𝑥 

𝑎𝑎𝑡𝑡 − 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘𝑘. 
 

Integral samaradorlikni boshqacha, sof diskontlangan daromad, sof hozirgi qiymat yoki sof kamaytirilgan 
qiymat deb ham atalishi mumkin.

Innovatsiyalar rentabelligi indeksi –Jr, buni daromad yoki foyda indeksi deb atash ham mumkin.Daromadlilik 
indekslarini hisobot davridagi qilingan daromadlarning qaytarilgan qiymat indeksi hisobiga nisbati quyidagi 
formula yordamida aniqlanadi.

𝐽𝐽𝑅𝑅 = ∑ 𝐷𝐷𝑗𝑗
𝑇𝑇𝑟𝑟

𝑡𝑡=0
∗ 𝑎𝑎𝑡𝑡/ ∑ 𝐾𝐾𝑡𝑡

𝑇𝑇𝑟𝑟

𝑡𝑡=0
∗ 𝑎𝑎𝑡𝑡 

𝐽𝐽𝑅𝑅 − 𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 

𝐷𝐷𝑗𝑗 − 𝑡𝑡 − 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 
𝐾𝐾𝑡𝑡 − 𝑡𝑡 − 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑦𝑦𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎𝑎 𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞𝑞 𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚 
 

Agar integral samaradorlik — Ei –— ijobiy bo‘lib, rentabellik indeksi JR >1 bo‘lsa, bu ikki ko‘rsatkich bir-biri 
bilan chambarchas bog‘liq bo‘ladi. JR >1 da innovatsion loyiha iqtisodiy jihatdan samarali hisoblanadi. Aksincha, 
loyiha rentabellik indeksi JR < 1 samarasiz deb hisoblanadi.

Rentabellik me’yori ER. Bir necha yillar uchun diskontlangan daromadlarning qiymati innovatsion 
investitsiyalarga tenglashtirilgan chegirmalarning stavkasini aks ettiradi. Bunday holda innovatsion loyihalarning 
daromadlari va xarajatlari hisoblangan vaqtga to‘g‘ri keladi.
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𝐷𝐷 = ∑ 𝐷𝐷𝐷𝐷
(1 + 𝐸𝐸𝑟𝑟)2

𝑇𝑇

𝑡𝑡−0
  K = ∑ 𝐾𝐾𝑡𝑡

(1 + 𝐸𝐸𝑟𝑟)𝑡𝑡
𝑇𝑇

𝑡𝑡−0
 

𝐷𝐷 − 𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦𝑦 𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝𝑝 𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 
K − innovatsiyalarga qilingan dastlabki investitsiyalar 
 
O‘zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining hozirgi rivojlanishi innovatsiya, yangi texnika va texnologiyalarning 

ishlab chiqarishga tatbiq etishga bog‘liq bo‘lib, bu insoniyat taraqqiyoti hamda nazariy-amaliy bilimlar bog‘liqligi 
bilan amalga oshiriladi.

Innovatsiyalarni alohida korxonalar va qolaversa butun iqtisodiyotning faoliyat ko‘rsatishiga qay darajadagi 
ta’sirini chuqur o‘rganish hozirgi kunning dolzarb masalalaridan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Bu borada 
O‘zbekiston Respublikasida ushbu sohada amalga oshirilayotgan ishlarni tahlil qilish maqsadga muvofiqdir[11].

Innovatsion faoliyat samaradorligini tahlil qilish.
Milliy iqtisodiyotni innovatsion salohiyati, korxonalar ishlab chiqarayotgan tovarlarga doimiy tarzda yangi 

o‘zgartirishlar kiritilishiga, yangi mahsulotlar yaratilishiga, iste’molchilar talablarini qondirish uchun ilmiy-texnik 
taraqqiyotning eng yangi yutuqlarini ishlab chiqarishga joriy etilishida namoyon bo‘ladi. Bularning barchasi 
bozordagi mavjud mavqeni ushlab turish, korxonaning uzoq muddatli iqtisodiy samaradorligini ta’minlash va 
jahon hamjamiyatiga integratsiyalashuviga imkoniyat beradi. 

 
 

 
 

Ko'rsatkichlar,innovatsiyalarni amalga oshirish bilan
belgilanadigan qiymat ifodasiga ega barcha natijalar va
xarajatlarni hisobga oladi

Yangilik, oddiylik, foydalilik, didga moslik, ixchamlik

Ko'rsatkichlarni hisoblash moliyaviy ko'rsatkichlarga asoslanadi

Ko'rsatkichlar, ishlab chiqarish hajmi va u yoki bu resurs turining 
iste'moliga, innovatsiya tasirini ko'rsatadi

Ko'rsatkichlar, innovatsiyani amalga oshirishning ijtimoiy 
natijalarini hisobga oladi

Ko'rsatkichlar, innovatsiyaning atrof muhitga bo'lgan tasirini 
xisobga oladi

Iqtisodiy 

Ilmiy texnik 

Moliyaviy 

Resurs 

Ijtimoiy 

Ekologik 

1-rasm: Innovatsion mahsulotlar, ishlanmalar va xizmatlarning samaradorlik turlari[11].

Innovatsion salohiyat iqtisodiy rivojlanishni ilmiy-texnikaviy yoki ishlab chiqarish jarayonini amaliy jihatdan 
tubdan yangilash va takomillashtirishning asosiy omili ekanligidan kelib chiqqan holda, fundamental ilmiy 
tadqiqotlar asosan iqtisodiyot tarmoqlarini samarali rivojlantirish bo‘yicha tegishli iqtisodiy siyosatga asoslangan 
holda olib borilishi maqsadga muvofiq. Innovatsion faoliyat yangi ishlab chiqarish korxonalarini tashkil etish, 
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mavjudlarini rag‘batlantirish hisobiga yangi mahsulot turlarini ishlab chiqarish va xizmatlarni ko‘rsatishni tashkil 
etishda o‘z ifodasini topadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot jarayonidan kelib chiqib, shunday xulosa qilish mumkinki, sanoat korxonalarini rivojlantirish 

jarayonida innovatsion-investitsion faoliyatning muhim jihati bu korxonalar samaradorligida o‘z aksini topishidir. 
Innovatsion-investitsion faoliyat iqtisodiyotni modernizatsiya qilish va korxonalarning raqobatbardoshligini 
oshirishning muhim omili hisoblanadi. Ushbu faoliyat yangi texnologiyalarni joriy etish, ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirish hamda mahsulot sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. Investitsiyalar innovatsion 
loyihalarni moliyalashtirish orqali korxonalarning rivojlanish imkoniyatlarini kengaytiradi. Innovatsiyalar esa 
mavjud resurslardan yanada samarali foydalanish imkonini yaratadi. Natijada ishlab chiqarish xarajatlari 
kamayib, korxonaning moliyaviy barqarorligi mustahkamlanadi. Innovatsion-investitsion faoliyat mamlakatda 
yangi ish o‘rinlari yaratilishiga va iqtisodiy o‘sish sur’atlarining jadallashishiga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu 
bois innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash va investitsion muhitni yaxshilash barqaror iqtisodiy taraqqiyotning 
muhim shartlaridan biridir. Umuman olganda, innovatsion-investitsion faoliyat uzoq muddatli iqtisodiy rivojlanish 
va yuqori samaradorlikka erishishning asosiy vositasi hisoblanadi.

F O Y D A L A N I L G A N  A D A B I Y O T L A R  R O ‘ Y X A T I
Mirziyoyev Sh.M. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasi. 

– 2020-yil 24-yanvar. – URL: https://uza.uz/uz/posts/zbekistonrespublikasi-prezidenti-shavkat-mirziyeevning-
oliy-25-01-2020

Шумпетер Й. Теория экономического развития. – М.: Прогресс, 1982. – 455 с.
Дандон Э. Инновации: как определять тенденции и извлекать выгоду. – М.: Вершина, 2006. – 304 с.
Храмцова Н.А., Ахматова А.А. Теоретические основы управления инновационной деятельностью 

предприятия // Стратегии бизнеса. – 2018. – № 10 (54). – С. 18–22.
Zaynutdinov Sh.N., Rasulov N.M. Innovatsion menejment: darslik. – T.: Innovatsion rivojlanish nashriyot-

matbaa uyi, 2020. – 540 b.
Mamadaliyev A.A. Iqtisodiyotni boshqarishda inson omilini faollashtirishning tashkiliy-iqtisodiy 

mexanizmidan foydalanishni takomillashtirish: iqtisodiyot fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi 
avtoreferati. – T., 2017. – 28 b.

Shodiyeva D. Milliy iqtisodiyotning innovatsion rivojlanishini investitsiyalashning nazariy asoslarini 
takomillashtirish: iqtisodiyot fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi avtoreferati. – T., 2020. – 58 b.

Rasulov N.M. Korporativ tuzilmalarda innovatsion jarayonlarni strategik boshqarish uslubiyotini 
takomillashtirish: iqtisodiyot fanlari doktori (DSc) dissertatsiyasi avtoreferati. – T., 2021. – 81 b.

Akramova Sh.G. O‘zbekistonda innovatsion iqtisodiyot shakllanishi sharoitida inson kapitalining rivojlanishi: 
monografiya. – T.: Iqtisod-Moliya, 2014. – 180 b.

Ernazarov O.E. Innovatsiyalar asosida sanoat korxonalari samaradorligini oshirish: iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi avtoreferati. – T., 2020. – 60 b.

Shodmonov E.Sh., Bababekova D.Sh., Tursunov B.O. Korxona iqtisodiyoti va innovatsiyalarni boshqarish: 
darslik. – T., 2019. – 525 b.

Астапов К. Инновации промышленных предприятий и экономический рост // Экономист. – 2002. – № 
6. – С. 44–51.

Ильдяков А.В. Проблемы финансирования инновационной деятельности предприятия // 
Современные исследования социальных проблем. – 2012. – № 1.



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2026. № 6/3

Ingliz tili muharriri: Feruz HAKIMOV
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Hasan MAQSUDOV

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027




